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DOPPELHERZ aktiv Na sen x 20 kaps.
 

Cena: 15,29 PLN

Opis słownikowy

Producent QUEISSER PHARMA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Doppelherz aktiv Na sen kapsułkiZdrowy senSpecjalnie dobrane, naturalne składniki ziołowe (wyc. z chmielu, lawenda, melisa) o
działaniu wspomagającym prawidłowy sen:- ułatwiają odprężenie przed snem,- wspomagają zasypianie i naturalny sen,- umożliwiają
dobre samopoczucie po przebudzeniu (chmiel i melisa)Wyciąg z szyszek chmielu zawiera bioflawonoidy, które wspomagają zasypianie i
naturalny sen. Melisa i lawenda działają odprężająco i ułatwiają zasypianie. Witamina B6 sprzyja prawidłowej pracy układu nerwowego i
usuwaniu skutków zmęczenia.Preparat jest polecany dla osób żyjących w napięciu nerwowym, doświadczających zmęczenia i
niewyspania – w celu ułatwienia odprężającego snu.Wszystkie składniki, z uwagi na naturalny charakter, wykazują łagodne działanie i
mogą być stosowane długotrwale.Składniki/Substancje AktywneDzienna Porcja (= 1 Kapsułka)Składniki Ilos´c´ (%RWS)szyszki chmielu
(wyciąg) 200 mgmelisa (wyciąg) 100 mglawendy kwiaty (wyciąg) 20 mgwit. B6 0,7 mg (50%)Dawkowanie:Stosować 1 kapsułkę na
około godzinę przed snem, popijając wodą. Pełny efekt tonizujący pojawia się po 2–3 tygodniach stosowania.Nie należy przekraczać
zalecanej porcji dziennej. Korzystny wpływ na prawidłowe zasypianie ma zdrowy tryb życia: regularny wysiłek fizyczny, ćwiczenia
relaksacyjne oraz zrównoważona dieta. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Preparat może być stosowany przez osoby chore na cukrzycę oraz z nietolerancją na gluten lub laktozę.  Przeznaczenie:Preparat może
być stosowany przez dorosłych i młodzież.Warunki przechowywania:Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci; w
temperaturze do 25°C.Uwaga! Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Jednoczesne
stosowanie z innymi preparatami i/lub lekami należy skonsultować z lekarzem.
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